SK-OFRP36D DESTACADORES MINI DRUM 36 PZAS/6 COLORES 1 DRU $7.700 0% $7.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$155.160
$0
$29.480
$0

$184.640

SON: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

OPP-35 TAPE DE EMPAQUE 35YDS DOBERMAN 12 PZA $450 0% $5.400

SK-PFR945 PERFORADORA SKOLE 3 PZA $1.810 0% $5.430

SK-PFA782 PERFORADORA 3 PZA $950 0% $2.850

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$155.160
$0
$29.480
$0

$184.640

SON: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL